

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Центр инжиниринга и управления строительством Единой энергетической системы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (сл.)	82	82	0	82	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	82	82	0	82	0	0	0	0	0
из них женщин	41	41	0	41	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический фактор	биологический фактор	воздух (примешествование)	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба пенообразования и оформления прав г.Пятигорск																							
1А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (1А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (1А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административный отдел г. Пятигорск																							
5	Главный специалист по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Ведущий специалист по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия г. Пятигорск																	
9	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Волго-Донское ТСП г. Волгоград																	
10	Главный специалист - руководитель ТСП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа организации делопроизводства Администрации отдела г. Пятигорск																	
12	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Главный специалист-руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по мониторингу, заключению и контролю исполнения договоров Службы по строительству объектов г. Пятигорск																	
14	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Главный специалист-руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа реализации целевых инвестиционных проектов Службы по строительству объектов г. Пятигорск																	
16	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Главный специалист-руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа строительного контроля и производственной безопасности г. Пятигорск																	
18	Главный специалист-руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Каспийское ТСП г. Махачкала																	
20	Главный специалист-Руководитель ТСП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Краснодарское ТСП г. Краснодар																	
21	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Главный специалист-руководитель ТСП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел земельно-правовых отношений и исходно-разрешительной документации г. Пятигорск																	
23	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (25А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (25А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел отчетности и финансового контроля Службы бюджетирования и финансирования																	
28	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (29А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел оформления прав службы ценообразования и оформления прав г. Пятигорск																	
32А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (32А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



ТСП "Конубевская ВЭС" г. Пятигорск												
№	Должность	Подпись	Инициалы	Дата	№	Должность	Подпись	Инициалы	Дата	№	Должность	Подпись
68	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
ТСП "Невинномысск-Моздок" г. Пятигорск												
69	Ведущий специалист по геодезическому контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
70А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
71А (70А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
ТСП "Южный проект" г. Краснодар												
72А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
73А (72А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
74	Руководитель ТСП	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
75	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
Отдел земельно-правовых отношений и исходно-разрешительной документации г. Ростов-на-Дону												
76	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
Отдел земельно-правовых отношений и исходно-разрешительной документации г. Краснодар												
77	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
Юридический отдел г. Пятигорск												
78А	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
79А (78А)	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
80	Главный юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
81	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
ТСП "Южный проект" г. Краснодар												
82	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-

Дата составления: 26.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
 Главный инженер \_\_\_\_\_ (подпись) Жур И.В. (Ф.И.О.) 31.08.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист по работе с персоналом Административного отдела \_\_\_\_\_ (подпись) Кушева А.И. (Ф.И.О.) 31.08.2020 (дата)

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ (подпись) Кондрашов С.И. (Ф.И.О.) 31.08.2020 (дата)

Главный специалист - руководитель Группы строительного контроля и производственной безопасности \_\_\_\_\_ (подпись) Родимкина Е.И. (Ф.И.О.) 31.08.2020 (дата)

Главный специалист Группы строительного контроля и производственной \_\_\_\_\_ (подпись) Цыбанев С.В. (Ф.И.О.) 31.08.2020 (дата)

безопасности  
(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4701

Гомаз Виталий Сергеевич

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

28.08.20